
M&B Calibr 

Nákupem "velké" měřicí techniky Mitutoyo 
si zabezpečíte pro svoji společnost:

 Implementaci do Vašeho pracovního procesu
 Zaškolení obsluhy
 Servis a konzultace

SOUŘADNICOVÝ MĚŘICÍ STROJ
.

 Mitutoyo Crysta‐Plus M443

3D měřicí stroj pro vysokou přesnost v širokém rozsahu použi�, 
od měření jednoduchých rozměrů, až po komplexní tvarová měření.

Speciální cena: 398 270 Kč bez DPH

+ možnost dokoupení příslušenství eco‐fix S 
ve zvýhodněné ceně 19 999 Kč bez DPH

MIKROSKOP

Mitutoyo MF‐B2010C 
Op�cký mikroskop s nejvyšší přesností měření 
v této třídě. Okulár se zvětšením 2000x a s LED osvětlením.

Speciální cena: 256 700 Kč bez DPH

+ možnost dokoupení příslušenství:
DIGI kamera Invenio+C 
Mount adaptér ve zvýhodněné ceně 28 280 Kč bez DPH

KRUHOMĚR

Mitutoyo Roundtest RA‐10 
Kruhoměr pro jednodušší řešení měření tvaru. 
S přehledným displejem pro provádění operací 
a zobrazování výsledků měření.

Speciální cena: 125 000 Kč bez DPH

M&B Calibr | +420 546 434 700 | obchod@mbcalibr.cz |

Využijte naše 27 let budované zkušenos� v oblas� metrologie ve prospěch Vaší společnos�.

| Prodej měřicí techniky  |  Akreditovaná kalibrační laboratoř  |  Zakázkové měření  |  Servis  |  Školení |

Využijte

Exkluzivní ceny



| +420 546 434 700  |  obchod@mbcalibr.cz  |  www.mbcalibr.cz  | 

Využijte

Exkluzivní ceny

M&B Calibr ... s námi prostě přesně napříč metrologií

LINEÁRNÍ VÝŠKOMĚR

Mitutoyo LH‐600 
Intui�vní ovládání s řízením menu na displeji a 
pneuma�ckým pohyblivým mechanismem. Automa�cké 
opakování dříve naučených programů dílů. Přímé zpětné 
hlášení OK/n. OK při každém měření. Výstup / ukládání 
dat přes USB. Sta�s�cké zpracování dat.

Speciální cena: 108 765 Kč bez DPH

2D KAMEROVÝ MĚŘICÍ SYSTÉM 

Mitutoyo QI‐A2010D
Jednoduché měření jedním kliknu�m na ploše 200 x 100 mm. 
3 Mega‐pixelová barevná kamera. 4‐kvadrantové prstencové LED světlo. 
Motorické provedení poskytuje nejvyšší možnou účinnost měření.

Speciální cena: 259 600 Kč bez DPH

PROFILPROJEKTOR

Mitutoyo PJ‐3010F‐200 
Umožňuje snadné měření úhlu s digitálním 
odečítáním na displeji, který je umístěn blízko 
315 mm velké promítací matnice, která se nachází 
v úrovni očí pro minimální oční pohyb.

Speciální cena: 249 240 Kč bez DPH

+ možnost dokoupení příslušenství: 
QM data ve zvýhodněné ceně 47 270 Kč bez DPH

DRSNOMĚR

Mitutoyo SJ‐411
Systém měření bez kluzné patky s 
dotykovým ovládáním a vestavěnou 
�skárnou s jednoduchým ovládáním. 
Provádění analýzy drsnos� povrchu 
(EN ISO, VDA, ANSI, JIS).

Speciální cena: 173 330 Kč bez DPH
Vybalené zboží za exkluzivní ceny.

|  E‐shop s měřicí technikou a on‐line poradenstvím: www.eshop.mbcalibr.cz |

| +420 546 434 700  |  obchod@mbcalibr.cz  |


